
 
 

（各自の日程に合わせてバスに乗車してください）

令和２年度　九里学園高等学校　スクールバス　停留所　８月３０日（日）　【Ａコース】

番号 停留所名 説明 午前便 帰宅便

1 白洋舎産業倉庫 白洋舎産業倉庫周辺 7:00 13:57

2 五味種苗店看板付近 県道112号線 7:47

3 コーポさゆり周辺 県道112号線 7:50 13:10

4 十割そばふるかわ付近 昭和縁結び通りふるかわ手前ガソリンスタンド付近 8:01 12:59

学校着
８：３０

学校発
１２：３０

令和２年度　九里学園高等学校　スクールバス　停留所　８月３０日（日）　【Ｂコース】

番号 停留所名 説明 午後便 帰宅便

1 沼沢ステーション 国土交通省沼沢ステーション付近 10:11 17:54

2 齋藤工務店前 10:21 17:44

3 セブンイレブン川西上小松店 セブンイレブン川西上小松店前 10:31 17:34

4 割烹丸源 割烹まるげん交差点付近（国道287号） 10:39 17:26

5 五味種苗店看板付近 県道112号線 17:09

6 十割そばふるかわ付近 昭和縁結び通りふるかわ手前ガソリンスタンド付近 11:02 16:58

7 ファミリーマート馬頭店 11:13 16:47

学校着
１１：３０

学校発
１６：３０

バス利用部活動

午前 サッカー ９：００～１２：００

午後 バドミントン １２：００～１６：００

一日 バレーボール ９：００～１６：００


